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Infrastruktura na Budmie 
 
 

Międzynarodowe Targi Budownictwa Budma rozszerzyły swój profil tematyczny. 

Ekspozycja koncentrująca się dotąd na rozwiązaniach dla budownictwa 

mieszkaniowego uzupełniona została o ofertę obejmującą pozostałe sektory 

budownictwa - w tym budownictwo drogowe.  

 

Podczas najbliŜszej dziewiętnastej edycji, która odbędzie się w Poznaniu w dniach 19-22 

stycznia, prezentacja wystawców podzielona będzie na następujące segmenty: 

Budownictwo mieszkaniowe, infrastruktury społecznej i uŜyteczności publicznej 

(fundamenty, ściany, izolacje, okna, drzwi, dachy, drewno, kamień, chemia, narzędzia), 

Budownictwo przemysłowe (posadzki, konstrukcje stalowe, hale) i Budownictwo drogowe 

(projektowanie, geotechnika, kruszywa, nawierzchnie, infrastruktura drogowa). Ofertę z 

zakresu budownictwa infrastrukturalnego i drogowego wzbogacą ponadto odbywające się 

w tym samym czasie Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych i Drogowych, Pojazdów 

oraz Sprzętu Budowlanego BUMASZ. 

 

W bogatym programie targów Budma znajdzie się teŜ szereg wydarzeń skierowanych do 

specjalistów z branŜy budownictwa drogowego. Tematyce tej poświęcony będzie m. in. 

Dzień InŜyniera Budownictwa (19.01.) odbywający się pod patronatem Ministerstwa 

Infrastruktury i Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa. Podczas tej konferencji mowa 

będzie o przyjaznych środowisku technologiach i inwestycjach drogowych oraz kosztach 

inwestycji drogowych realizowanych w ramach budownictwa zrównowaŜonego. 

Pierwszego dnia targów odbędzie się równieŜ debata środowiska budowlanego 

organizowana przy współpracy z Instytutem Techniki Budowlanej na temat polityki 

zrównowaŜonego rozwoju w budownictwie. Udział w debacie zapowiedzieli posłowie z 

sejmowej Komisji Infrastruktury. Wraz z Polską Izbą InŜynierów Budownictwa i 

Instytutem Badawczym Dróg i Mostów Międzynarodowe Targi Poznańskie organizują 

takŜe seminarium poświęcone infrastrukturze kolejowej.  

 
 

Więcej informacji: www.budma.pl 
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